1182 p.166v.

quinta post festum Petri ad vincula: donderdag 05-08-1400.
sabbato post Sixti: zaterdag 07-08-1400.
in festo Sixti martiris: vrijdag 06-08-1400.
anno M CCCC mensis augusti die septima: zaterdag 07-08-1400.

BP 1182 p 166v 01 do 05-08-1400.

[emendo] acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de Mierde presbitro ad opus mense sancti spiritus in Zeelst cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post Pe ad vincula.

BP 1182 p 166v 02 za 07-08-1400.

Jacobus zv Johannes van Neijnsel droeg over aan Gertrudis wv Johannes van Geffen kramer een kamp in Berlicum, ter plaatse gnd in Godeken Bijtters Camp, tussen Henricus gnd Vilt, Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer en Jacobus die Laet enerzijds en Petrus zvw Henricus gnd Everaets soen anderzijds, zoals afgepaald, welk kamp eerstgenoemde Jacobus gekocht had van Petrus zvw Henricus Everaets.

Ja[co]bus filius (dg: quondam) Johannis de Neijnsel quendam campum terre situm in parochia de Berlikem in loco dicto in Godeken Bijtters Camp inter hereditates Henrici dicti Vilt Engberti filii quondam Willelmi van den Yvenlaer et Jacobi die Laet ex uno et inter hereditatem Petri [filii] quondam Henrici dicti Everaets soen prout dictus campus ibidem situs est et limitatus quem campum primodictum primodictus Jacobus erga Petrum filium quondam Henrici Everaets emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gertrudi relicte quondam Johannis de Geffen institoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et

obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolph datum sabbato post Sixti.

BP 1182 p 166v 03 za 07-08-1400.

Voornoemde Gertrudis droeg voornoemd kamp over.

{Later ertussen geschreven}.

Dicta Gertrudis cum tutore dictum campum supportavit.

BP 1182 p 166v 04 vr 06-08-1400.

Albertus van Uden zvw Ludovicus en Johannes Sproncke beloofden aan Johannes Puijk, tbv hem en Johannes Willems soen, 20 Engelse nobel met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) en 20 Engelse nobel met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Albertus de Uden filius quondam Ludovici et Johannes Sproncke promiserunt indivisi super habita et habenda Johanni Puijk ad opus sui et ad opus Johannis Willems soen seu ad opus alterius eorundem XX Engelse nobel Martini proxime et XX Engelse nobel ad festum passche proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum (dg: Si) in festo Sixti martiris.

BP 1182 p 166v 05 vr 06-08-1400.

Sijmon Vos zvw Henricus gnd Vos van Hezewijc droeg over aan hr Adam van Mierde priester, tbv de H.Geest die gesticht wordt in de kerk van Heeswijk, een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel, dat aan Johannes zvw Hermannus gnd die Dijet gekomen was na overlijden van voornoemde Hermannus, in een stuk land gnd die Broecse Brake, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Agnes van den Mortel enerzijds en Agnes dv voornoemde Agnes van den Mortel anderzijds, (2) 1/3 deel, aan voornoemde Johannes zvw Hermannus van Dijet behorend, in een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een huis en tuin van voornoemde Johannes zvw Hermannus van Dijet, in Heeswijk, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en Elizabeth des Pijpers anderzijds, welke pacht voornoemde Sijmon gekocht had van voornoemde Johannes zvw Hermannus die Dijet. De procuratores van voornoemde H.Geest of de procuratores van de fabriek van voornoemde kerk van Heeswijk moeten het rogge uitdelen aan de armen in Heeswijk, voor het heil van de ouders van voornoemde Sijmon.

Sijmon Vos filius quondam Henrici dicti Vos de Hezewijc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tertia parte Johanni filio quondam Hermannii dicti die Dijet de morte 'quondam dicti quondam Hermannii jure s[uccessionis] hereditarie advoluta in pecia terre dicta die Broecsche Brake sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Agnetis van den Mortel ex uno et inter hereditatem Agnetis filie dicte Agnetis van den Mortel ex alio atque ex tertia parte ad dictum Johannem filium quondam Hermannii de Dijet spectante in domo et orto sito' in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi de (dg: Beke) Beke ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio (dg: G) atque ex domo et orto dicti Johannis filii quondam Hermannii [de Dijet] sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem Elizabeth des Pijpers ex alio quam paccionem dictus Sijmon erga dictum Johannem filium quondam Hermannii die Dijet emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de Mierde #presbitro# ad opus men[se] sancti spiritus fundande in ecclesia de Hezewijc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem [ex parte sui] deponere tali condicione quod procuratores pro tempore dicte mense sancti spiritus seu procuratores fabrice dicte ecclesie de Hezewijc annuatim distribuent siliginem de